KORPSPROGRAMM HEILSARMEE THUN, November 2025

Samstag,
Sonntag,

Dienstag,
Donnerstag,

Freitag,

Freitag — Sonntag

Sonntag,

Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Sonntag,

Dienstag,
Donnerstag,
Freitag,

Samstag,

Sonntag,

Dienstag,

Sonntag,
1. Advent

01.
02.

04.

09.

11.
12.
13.
14.

16.

18.
20.
21.
22.

23.

25.

30.

17.30 h
09.30 h

1430 h

09.30 h
17.00 h
18.00 h

.—09.

09.30 h

17.00 h
20.00 h
09.30 h
1430 h
18.00 h

09.30 h

14.30 h
09.30h
18.00 h
19.00 h
17.00 h

09.30 h

1430 h

09.30 h

17.00 h

Traffpunkt Miinsingen, Teenies und JG
Gottesdienst

Predigt: Regula Achermann
Kidstraff, KidstraffPlus, Kinderhiieti

Frauentreffen

Mit gestrickten Handschuhen fing alles an, Hanni Lerch
Babysong

Israelgebet

Fritigschutte in Steffisburg

Basics in Wilderswil

Gottesdienst

Predigt: Major Traugott Heiniger
Kidstraff, Kinderhiieti

Kirche im Kino, fiir Teenies und JG

Gebetstreffen

Treffen fiir alleinstehende Frauen
Bibelstunde mit Major Traugott Heiniger
Fritigschutte in Steffisburg

Familiengottesdienst
Gast Marc Lendenmann, Bibellesebund
KidstraffPlus Praktika

Frauentreffen Die Seilerin, Therese Stahli
Babysong

Fritigschutte in Steffisburg

Israelgebet

Teenie

Gottesdienst

Predigt: Martin Kiinzi

Kidstraff, Kinderhiieti
Seniorentreffen mit Gisella Bachli
Gottesdienst

Predigt: Rahel Steiger

Kidstraff, KidstraffPlus, Kinderhiieti

Konzert der Brass of Praise in der Johanneskirche

Version 04.09.2025



