

KORPSPROGRAMM HEILSARMEE THUN, November 2025



Samstag,	01.	17.30 h	Träffpunkt Münsingen, Teenies und JG
Sonntag,	02.	09.30 h	Gottesdienst Predigt: Regula Achermann Kidsträff, KidsträffPlus, Kinderhüeti
Dienstag,	04.	14.30 h	Frauentreffen <i>Mit gestrickten Handschuhen fing alles an, Hanni Lerch</i>
Donnerstag,	06.	09.30 h	Babysong
		17.00 h	Israelgebet
Freitag,	07.	18.00 h	Fritigschutte in Steffisburg
Freitag – Sonntag	07. – 09.		Basics in Wilderswil
Sonntag,	09.	09.30 h	Gottesdienst Predigt: Major Traugott Heiniger Kidsträff, Kinderhüeti Kirche im Kino, für Teenies und JG
		17.00 h	
Dienstag,	11.	20.00 h	Gebetstreffen
Mittwoch,	12.	09.30 h	Treffen für alleinstehende Frauen
Donnerstag,	13.	14.30 h	Bibelstunde mit Major Traugott Heiniger
Freitag,	14.	18.00 h	Fritigschutte in Steffisburg
Sonntag,	16.	09.30 h	Familiengottesdienst Gast Marc Lendenmann, Bibellesebund KidsträffPlus Praktika
Dienstag,	18.	14.30 h	Frauentreffen <i>Die Seilerin, Therese Stähli</i>
Donnerstag,	20.	09.30 h	Babysong
Freitag,	21.	18.00 h	Fritigschutte in Steffisburg
		19.00 h	Israelgebet
Samstag,	22.	17.00 h	Teenie
Sonntag,	23.	09.30 h	Gottesdienst Predigt: Martin Künzi Kidsträff, Kinderhüeti
Dienstag,	25.	14.30 h	Seniorentreffen <i>mit Gisella Bächli</i>
Sonntag,	30.	09.30 h	Gottesdienst Predigt: Rahel Steiger Kidsträff, KidsträffPlus, Kinderhüeti
1. Advent		17.00 h	Konzert der Brass of Praise in der Johanneskirche